AVISO DE SUSPENSÃO DE
LICITAÇÃO

O Município de Guarapari-ES,
torna público a SUPENSÃO
“SINE DIE” da licitação para
modalidade PREGÃO
ELETRONICO Nº 114/2020 –
PROCESSO Nº 18062/2020,
para  AQUISIÇÃO DE
MOBILIÁRIO E
EQUIPAMENTOS ESCOLARES

PARA ATENDER A DEMANDA
DOS ALUNOS DA REDE DE
ENSINO MUNICIPAL DE
ACORDO COM O TERMO DE
COMPROMISSO PAR Nº
201400713 - PROCESSO Nº
234004273201420,
PROVENIENTE DO FUNDO
NACIONAL DE
DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAÇÃO - FNDE/MEC, EM
ATENDIMENTO A SECRETARIA
MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO -
SEMED, para readequação do
edital

Guarapari, 11 de janeiro de 202

Maria Sirley Carminati Barbosa
PREGOEIRA SUBSTITUTA